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ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 

 

Oggetto: Verbale Commissione Giudicatrice per la selezione dei 19 alunni per ciascun modulo 

del Progetto “Digitalizziamo il Sylos” Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 

2669 del 03 marzo 2017 per lo Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 

digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a supporto dell’offerta formativa.  Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2. – Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base – Sotto-azione 10.2.2.A – Competenze di base 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-676 

CUP H57I17000730007 

  

Oggi 02 maggio 2019 alle ore 13:00, nella sala di Presidenza, si riunisce la Commissione 

Giudicatrice, convocata con atto prot. n. 2252 del 02/05/2019, nelle persone della Dirigente 

Scolastica, prof.ssa Antonia Speranza e delle docenti Pasqua Cipriani e Rossella Romaniello, per 

l’esame e la valutazione delle candidature dei 19 alunni di ciascun modulo formativo del Progetto 

“Digitalizziamo il Sylos”, di cui al bando interno di selezione, prot. n. 1874/2-8 del 08/04/2019.  

Presiede la riunione la Dirigente, verbalizza la prof.ssa Rossella Romaniello.  

La Commissione, tenuto conto delle domande pervenute, in totale 111 e delle preferenze espresse, 

considerati i risultati del test d’ingresso svolto per il modulo Super Amico PC, verbale, prot. n. 

2195/2-8 del 30/04/2019, formula le seguenti graduatorie per ciascun modulo: 

1)Super Amico PC 

ALUNNO/A Media Punti Class

e 

 

1) Visentini Adriana  (03/08/2002) 8.50 100% 3AL PRIMA SCELTA 

2) Rinaldi Emanuela (02/08/2002) 8.50 98% 3AL PRIMA SCELTA 

3) Proietto Tindari Teresa (10/07/2002) 7.75 98% 3C PRIMA SCELTA 

4) Silecchia Fiorella (19/12/2002) 8.25 97% 3AL PRIMA SCELTA 

5) Spadaccino Martina (26/05/2002) 6.92 96% 3AL PRIMA SCELTA 

6) Mitolo Bruno (18/02/2003) 6.83 96% 3AL PRIMA SCELTA 

7) De Vito Grazia (09/10/2002) 8 92% 3DL PRIMA SCELTA 
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8) Bitritto Licia Pia (20/05/2002) 8.50 90% 3BL PRIMA SCELTA 

9) Piperis Davide (18/10/2002) 8.17 90% 3BL PRIMA SCELTA 

10) Malerba Rosa Maria (18/05/2002) 7.25 87% 3BL PRIMA SCELTA 

11) Schiavone Alessia (31/01/2003) 6.92 86% 3BL PRIMA SCELTA 

12) Speranza Silvia (23/06/2001) 9 85% 4A PRIMA SCELTA 

13) Antuofermo Mara Mariapia 

(27/08/2001) 

6.83 84% 4A PRIMA SCELTA 

14) Schiavino Francesco (16/11/2001) 6.58 84% 4B PRIMA SCELTA 

15) Delvino Simone (15/06/2001) 7.92 82% 4B PRIMA SCELTA 

16) Toscano Massimiliano (02/06/2002) 7.25 82% 3C PRIMA SCELTA 

17) Martino Luca (03/08/2004) 7.80 80% 1B PRIMA SCELTA 

18) Belli Luca (28/11/2002) 6.67 76% 3CL PRIMA SCELTA 

19) Castoro Elena (16/06/2002) 8.17 75% 3DL PRIMA SCELTA 

20) D’Accio Amedeo (02/05/2003) 8.08 75% 3A PRIMA SCELTA 

21) Natale Enrico Pio (02/11/2002) 8 74% 3CL PRIMA SCELTA 

22) Battista Arianna (06/06/2002) 7.50 73% 3AL PRIMA SCELTA 

23) Silecchia Elena Lavinia (04/03/2002) 6.58 73% 3AL PRIMA SCELTA 

24) Casamassima Anna Carina (10/09/2002) 8.33 73% 3DL PRIMA SCELTA 

25) Sicolo Vincenzo (29/03/2005) 7.20 72% 1B PRIMA SCELTA 

26) Lamura Vittoria (24/08/2001) 8.75 71% 4AL PRIMA SCELTA 

27) Angelicola Valentina Rita (29/11/2001) 7.83 70% 4BL PRIMA SCELTA 

28) Semiraro Giovanni (11/01/2004) 8 70% 2AL PRIMA SCELTA 

29) Barone Valentina (17/09/2001) 9.25 66% 4AL PRIMA SCELTA 

30) Murgolo Cristian (29/08/2001) 8.25 66% 4AL PRIMA SCELTA 

31) Saracino Francesca (01/02/2003) 6.17 66% 3AL PRIMA SCELTA 

32) Brilli Giulia (04/06/2003) 7.70 66% 2C PRIMA SCELTA 

33) Accettura Roberta (05/02/2002) 8.50 63% 4AL PRIMA SCELTA 

34) Cantatore Marica (04/11/2001) 8.42 62% 4AL PRIMA SCELTA 

35) Avitto Rosalia (15/03/2002) 7.92 62% 4AL PRIMA SCELTA 

36) Tarantino Angelica (29/12/2001) 7.42 62% 4BL PRIMA SCELTA 

37) Proscia Luigi (10/11/2003) 8.91 62% 2AL PRIMA SCELTA 

38) De Silvia Rosalba (06/03/2001) 8.17 60% 4AL PRIMA SCELTA 

39) Gianvecchio Valerio (26/08/2005) 7.20 58% 1B PRIMA SCELTA 

40) Ranocchio Damiano (22/09/2001) 5.58 56% 4A PRIMA SCELTA 

41) Cuzzo Francesca (17/02/2002) 6.58 55% 4BL PRIMA SCELTA 

42) Speranza Stefania (21/07/2003) 8 55% 2AL PRIMA SCELTA 

43) Mitolo Viviana (24/01/2002) 7.58 54% 4AL PRIMA SCELTA 

44) Caldarola Damiana Cosma (03/08/2001) 8.92 51% 4AL PRIMA SCELTA 

45) Carbone Vito Pietro (06/11/04) 7.90 51% 1B PRIMA SCELTA 

46) Cariello Vito (11/03/2001) 7.75 48% 4AL PRIMA SCELTA 

47) Cutrone Simona (23/08/2001) 7.75 48% 4AL PRIMA SCELTA 

48) Vitucci Francesca (27/05/2003) 7.64 45% 2AL PRIMA SCELTA 

49) Cuoccio Annarita (16/10/2001) 6.92 42% 4BL PRIMA SCELTA 

50) Sannicandro Rossella  (05/12/2001) 7.25 36% 4AL PRIMA SCELTA 

51) Sgaramella Cosma Aurelio (31/08/2002) 8.29 85% 3C SECONDA SCELTA 

52) Lavacca Daniele Francesco (16/05/2002) 6.67 72% 3C SECONDA SCELTA 

53) Cavaliere Ilaria (18/10/2002) 6.25 68% 3C SECONDA SCELTA 

 



 

 

2) Amico PC 

ALUNNO/A Media classe  

1) Masellis Eliana (13/03/2003) 8.5 2A PRIMA SCELTA 

2) Mercurio Silvia (18/06/2003) 8 2A PRIMA SCELTA 

3) Ciocia Martina (24/06/2003) 8 2AL PRIMA SCELTA 

4) Delvino Federica (19/11/2003) 7.9 2A PRIMA SCELTA 

5) Cariello Vincenzo (07/01/2005) 7.8 1C PRIMA SCELTA 

6) Maggio Marianna (17/09/2003) 7.5 2A PRIMA SCELTA 

7) Mazzone Chiara (02/01/2003) 7 2BL PRIMA SCELTA 

8) Lavacca Adriano (20/01/2004) 6.9 2A PRIMA SCELTA 

9) Pastoressa Antonio (13/12/2002) 8.25 3A PRIMA SCELTA 

10) Rossiello Marianna (11/05/2001) 8 4AL PRIMA SCELTA 

11) Capaldi Vito Adriano (11/10/2002) 7.92 3A PRIMA SCELTA 

12) Minuto Rosa (15/02/2002) 7.17 3B PRIMA SCELTA 

13) Marrone Federica (31/10/2002) 6.5 3B PRIMA SCELTA 

14) Proscia Luigi (10/11/2003) 8.9 2AL SECONDA SCELTA 

15) Petta Nicola (11/07/2004) 8.18 1AL SECONDA SCELTA 

16) Speranza Stefania (21/07/2003) 8 2AL SECONDA SCELTA 

17) Semiraro Giovanni (11/01/2004) 8 2AL SECONDA SCELTA 

18) Vitucci Francesca (27/05/2003) 7.63 2AL SECONDA SCELTA 

19) Fazio Luca (09/08/2003) 7.1 2AL SECONDA SCELTA 

20) Barone Valentina (17/09/2001) 9.25 4AL SECONDA SCELTA 

21) Casamassima Anna Carina (10/09/2002) 8.3 3DL SECONDA SCELTA 

22) Natale Enrico Pio (02/11/2002) 8 3CL SECONDA SCELTA 

23) Milillo Angelica (20/03/2003) 8 3AL SECONDA SCELTA 

24) Mitolo Viviana (24/01/2002) 7.58 4AL SECONDA SCELTA 

25) Battista Arianna (06/06/2002) 7.5 3AL SECONDA SCELTA 

26) Silecchia Elena Lavinia (04/03/2002) 6.8 3AL SECONDA SCELTA 

27) Saracino Francesca (01/02/2003) 6.5 3AL SECONDA SCELTA 

 

3) Ciak Smile 

ALUNNO/A Media Classe  

1) Lovascio Francesca Paola (19/06/2003) 8 2B PRIMA SCELTA 

2) Muschitiello Giulio (20/04/2004) 7.91 1AL PRIMA SCELTA 

3) Angelicola Aurora Pia (16/12/2004) 7.73 1AL PRIMA SCELTA 

4) Gala Giuseppe (01/08/2004) 7.55 1AL PRIMA SCELTA 

5) Saracino Alexia (23/10/2003) 7.5 2AL PRIMA SCELTA 

6) Papappicco Simone (15/06/2004) 7.36 1AL PRIMA SCELTA 

7) Vasco Ester (18/06/2003) 7.18 2AL PRIMA SCELTA 

8) Abbondanza Laura (07/02/2003) 7 2AL PRIMA SCELTA 

9) Tassiello Martina (03/10/2003) 7 2AL PRIMA SCELTA 

10) Dolciamore Gianluca  (14/04/2004) 6.73 1AL PRIMA SCELTA 

11) Mongelli Giulia (10/10/2004) 6.27 1AL PRIMA SCELTA 

12) Febbrile Anna (13/05/2003) 6.09 2AL PRIMA SCELTA 

13) Longo Martina (27/04/2003) 6 2AL PRIMA SCELTA 

14) Garofalo Michele (06/01/2003) 5.45 1AL PRIMA SCELTA 



15) Zaccheo Graziana (11/06/2002) 8.58 4A PRIMA SCELTA 

16) Sgaramella Cosma Aurelio (31/08/2002) 8.3 3C PRIMA SCELTA 

17) Vacca Simona (07/02/2002) 8 4AL PRIMA SCELTA 

18)  Frascella Adriana (21/06/2001) 8 4AL PRIMA SCELTA 

19) Caldarola Francesca (02/03/2001) 7.83 4A PRIMA SCELTA 

20) Tassiello Nicolò Pio (08/07/2002) 7.8 3A PRIMA SCELTA 

21) Cavaliere Ilaria  (18/10/2002) 7.65 3C PRIMA SCELTA 

22) De Marco Maria Clelia (04/02/2002) 7.50 4AL PRIMA SCELTA 

23) Maggio Cristina (23/03/2002) 7.33 3DL PRIMA SCELTA 

24) Lavacca  Daniele Francesco (16/05/2002) 7.2 3C PRIMA SCELTA 

25) Coviello Paola (19/08/2001) 7.10 4AL PRIMA SCELTA 

26) Ferrulli Claudia Pia (25/07/2002) 7 3A PRIMA SCELTA 

27) Israa Ammar (02/11/2002)  7 3DL PRIMA SCELTA 

28) Saracino Annateresa (24/05/2001) 6.75 4AL PRIMA SCELTA 

29) Delvino Gabriele (16/11/2004) 7.9 1B SECONDA SCELTA 

30) Brilli Giulia (04/06/2003) 7.7 2C SECONDA SCELTA 

 

4) Il libro domani 

ALUNNO/A Media Classe  

1) Parisi Marica (13/09/2003) 8.5 2A PRIMA SCELTA 

2) Verriello Valeria (24/08/2003) 8.3 2A PRIMA SCELTA 

3) Bonasia Raffaelle (20/01/2001) 8.25 4AL PRIMA SCELTA 

4) Labianca Graziana (19/05/2001) 8 3DL PRIMA SCELTA 

5) Fornelli Carmine (21/03/2004) 8 1ALES PRIMA SCELTA 

6) Giordano Erika (22/11/2001) 7.2 4A PRIMA SCELTA 

7) Suavo Bulzis Giuseppe (27/12/2001) 7.08 4B PRIMA SCELTA 

8) Colaianni Davide (25/03/2002) 6.75 3C PRIMA SCELTA 

9) Caldarola Damiana Cosma (03/08/2001) 8.91 4AL SECONDA SCELTA 

10) Lamura Vittoria (24/08/2001) 8.75 4AL SECONDA SCELTA 

11) De Silvia Rosalba (06/03/2001) 8.5 4AL SECONDA SCELTA 

12) Cantatore Marica (04/11/2001) 8.45 4AL SECONDA SCELTA 

13) Avitto Rosalia (15/03/2002) 7.92 4AL SECONDA SCELTA 

14) Tassiello Nicolò Pio (08/07/2002) 7.8 3A SECONDA SCELTA 

15) Cutrone Simona (23/08/2001) 7.75 4AL SECONDA SCELTA 

16) Sannicandro Rossella  (05/12/2001) 7.60 4AL SECONDA SCELTA 

17) De Marco Maria Clelia (04/02/2002) 7.50 4AL SECONDA SCELTA 

18) Ferrone Isabella 7.42 4AL SECONDA SCELTA 

19) Ferrulli Claudia Pia (25/07/2002) 7 3A SECONDA SCELTA 

20) Saracino Annateresa (24/05/2001) 6.75 4AL SECONDA SCELTA 

21)  Illuzzi Martina (03/05/2001) 6.5 4AL SECONDA SCELTA 

Letto, approvato e sottoscritto il presente verbale la seduta è tolta alle ore 15,30. 

La Commissione:                          

Prof.ssa Antonia Speranza Dirigente Scolastica - Presidente  

Prof.ssa Pasqua Cipriani - Componente  

Prof.ssa Rossella Romaniello - Componente verbalizzante 

 

La Dirigente Scolastica 

 prof.ssa Antonia Speranza 


